BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

     Số:               /ĐHBK-ĐTLT

     V/v: Báo giá dịch vụ thẩm định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các công ty và Trung tâm thẩm định giá trên toàn quốc.

Đại học Bách khoa Hà Nội đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để thẩm định giá:

chi phí khóa đào tạo ngắn hạn cấp chứng chỉ quốc tế ACCA (Bảng mô tả danh mục thẩm

định tại Phụ lục kèm theo) với các nội dung sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Đại học Bách khoa Hà Nội

Người đại diện: PGS.TS Nguyễn Tiến Dũng - Giám đốc Trung tâm Đào tạo liên tục.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Lê Thanh Minh Ngọc

Chức vụ:  Chuyên viên

Số điện thoại: 082 969 1120

Email:  ngoc.lethanhminh@hust.edu.vn

3. Mô tả về khóa đào tạo ngắn hạn cấp chứng chỉ quốc tế ACCA:

 Địa điểm đào tạo: Đại học Bách khoa Hà Nội

 Thời gian thực hiện:

 + Tuyển sinh: 6 tháng

 + Đào tạo: 04 kỳ, thời gian dự kiến là 24 tháng. Học phí được thu theo từng kỳ học

 Số lượng sinh viên: khoảng 40 sinh viên/lớp

 Nội dung chi tiết của khóa học thể hiện ở Thông báo tuyển sinh trên website của

Trung tâm Đào tạo liên tục và trên website của ACCA.

4. Báo giá dịch vụ thẩm định và Hồ sơ năng lực

5. Thời gian tiếp nhận báo giá:

Từ 10h00 ngày 07/10/2024 đến trước 17h00 ngày 09/10/2024.

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

6. Nơi nhận báo giá: Trung tâm Đào tạo liên tục - Đại học Bách khoa Hà Nội - Số 94

Lê Thanh Nghị, phường Bách Khoa, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội.

7. Thời hạn hiệu lực của báo giá Tư vấn: kể từ ngày báo giá đến hết ngày 31/12/2024.

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, ĐTLT.

TL. GIÁM ĐỐC

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LIÊN TỤC

PGS.TS. Nguyễn Tiến Dũng

Phụ lục

Bảng mô tả danh mục thẩm định giá:

chi phí khóa đào tạo ngắn hạn cấp chứng chỉ quốc tế ACCA

(Kèm theo Công văn số         /ĐHBK - ĐTLT ngày        tháng      năm 2024)

STT   NỘI DUNG   ĐVT
 SỐ

LƯỢNG

 I   Chi công tác tuyển sinh (đơn vị phối hợp tuyển sinh)   SV         40

 II
 Chi công tác phối hợp tổ chức, quản lý khóa học (đơn vị phối hợp

đào tạo) (nếu có)
 SV         40

 III   Chi công tác đào tạo

 1
 Chi công tác đào tạo các môn chuyên ngành tiếng Anh (theo chương

trình chuẩn của ACCA: 2 môn level 2 + 2 môn level 3 + 3 môn level 4)
 Giờ       560

 2   Chi công tác đào tạo các môn kỹ năng tiếng Anh (2 giờ/buổi)   buổi       120

 IV
 Các khoản chi phí thi lấy chứng chỉ ACCA (theo chương trình

chuẩn của ACCA)

 1   Phí mở tài khoản (01 tài khoản/SV)
 Tài

khoản
       40

 2   Phí thường niên ( 1 tài khoản/SV/năm x 2 năm)
 Tài

khoản
       80

 3   Phí thi lần 1 (2 môn level 2 + 2 môn level 3)   môn/SV

 4   Phí thi lần 1 (3 môn Level 4)   môn/SV

 V   Các khoản chi phí trực tiếp, thuế,...

 1   Chi phí khấu hao tài sản cố định   %

 2   Chi phí tổ chức lớp học
 SV/

buổi

 3   Chi nộp thuế    %/Thu

 4   Chi nộp nghĩa vụ Đại học   %/Thu

 5   Chi phí chi thường xuyên phục vụ khóa học   %/Thu

 6
 Chi phí khác phục vụ khóa học (đoàn thể, hoạt động tham quan doanh

nghiệp, tiếp khách, đối ngoại...)

 7   Chi quản lý điều hành   %/Thu

 8   Chi phí thu nhập tăng thêm

 9   Chi trích lập theo Quy chế chi tiêu nội bộ

		NGUYEN TIEN DUNG
	2024-10-07T10:26:48+0700
	HA NOI
	Ky so

		DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2024-10-07T11:47:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2024-10-07T11:47:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2024-10-07T11:47:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi